
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803,  e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 20 
 

2017.gada 30.novembris                                                                         protokols Nr. 24 
 

LĒMUMS 

4.§ 4. 
Par Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas izveidi un tās nolikuma 

apstiprināšanu 

 

 

Sakarā ar to, ka Ministru kabineta 2017.gada 12.septembra noteikumi Nr. 545 „Noteikumi 

par institūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” uzliek par pienākumu pašvaldībai izveidot 

sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzībā, kā arī lai uzlabotu bērnu tiesību aizsardzību Ķekavas 

novadā atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu prasībām, nepieciešams izveidot sadarbības grupu 

bērnu tiesību aizsardzībā un apstiprināt tās nolikumu. 

 

Pamatojoties uz 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 23.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- Bērnu tiesību aizsardzības likuma 6.panta 3.daļu, 

- Ministru kabineta 2017.gada 12.septembra noteikumu Nr. 545 „Noteikumi par institūciju 

sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” 4. un 14.punktu, 

- likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta piektās daļas 

1.un 2.punktu, septīto daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo jautājumu komitejas 2017.gada 

22.novembra sēdes atzinumu,  

 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”-  (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris Jerums, Neils 

Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupu, ievēlot tās sastāvā 

šādu institūciju pārstāvjus: 

1.1. Reģionālās pašvaldības policijas Ķekavas pārvaldes nepilngadīgo lietu inspektore Ieva 

Krapāne; 

1.2. Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Sociālais dienests” atbalsta nodaļas ģimenēm ar 

bērniem vadītāja Ināra Magone; 

1.3. Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Sociālais dienests” psihologs Diāna Reinholce; 

1.4. Ķekavas novada pašvaldības Izglītības daļas vadītājs Vitolds Krieviņš; 

1.5. Ķekavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja Sarma Trumpekoja.  

2. Sarmai Trumpekojai, personas kods 000000-00000, atļaut savienot amatu Ķekavas novada 

bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupā ar Ķekavas novada bāriņtiesas priekšsēdētājas 

amatu. 

mailto:novads@kekava.lv


3. Apstiprināt Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikumu. 

4. Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikumu publicēt Ķekavas 

novada domes tīmekļvietnē. 

5. Lēmums stājas spēkā 2017.gada 1.decembrī. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 
Sēdes vadītājs:                   (PARAKSTS)                      V.Baire 

 

 


